
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 857881

Neuvedeno
za nemovitost
Včetně provize RK a
kompletního právního
servisu.

Prodej rodinného domu, 146 m², Libušín, ul.
Sokola Tůmy
Sokola Tůmy, 27306, Libušín

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 146 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostorný rodinný dům se zahradou?
Chtěl bych Vám představit novou nabídku, jedná se o prodej dvou generačního rodinného domu o dispozici 6+2 se
zahradou, který se nachází v obci Libušín. Dům se skládá z přízemí a obytného podkroví, v přízemí nalezneme vstupní
chodbu, místnost pro kuchyňskou linku, obývací pokoj, ložnici, prostornou koupelnu, WC a vstup do dílny, ze kterého
by šel udělat další pokoj, který i dle plánu byl naplánován. V podkroví nalezneme ložnici, šatnu, obývací pokoj, kuchyni,
dětský pokoj, vstup na balkón a z balkónu je přístup na zahradu. Dále nemovitost disponuje garážovým stáním. V obci
Libušín nalezneme veškerou občanskou vybavenost - mateřskou školu, základní školu, autobusové spojení, sportoviště,
poštu. V případě zájmu neváhejte kontaktovat RK.

Vyřizuje
Tygl Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


